$4.462.377 Valor Capital 100% $4.246.558 Valor Indexación $ 215.819 Valor indexación 
por el (75%) $ 161.864 Valor Capital más (75%) de la Indexación $4.408.422 Menos 
descuento CASUR -$ 166.711 Menos descuento Sanidad -$ 152.623 Para un VALOR 
TOTAL A PAGAR DE CUATRO MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y 
OCHO PESOS de M/Cte. ($4.089.088) 3. Una vez aprobada la Conciliación por el 
Despacho Judicial y radicada en la entidad acompañada de los documentos legales 
pertinentes por parte del convocante, se cancelará dentro de los seis (6) meses 
siguientes termino en el cual no se reconocerán intereses, sin reconocimiento de costas,